2020年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社 加藤製作所

代 表 者 名 代表取締役社長
加藤 公康

コード番号 6390 東証第一部
問 合 せ 先 執行役員総務人事部長

川上 利明
TEL（03）3458-1121

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 14日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020年６月 26日開催予定の第 121回定時株主総会の決議

をもって正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役（監査等委員である取締役）候補

氏名 新役職 現役職

柳
やなぎ

  義
よし

 孝
たか

 取締役・常勤監査等委員
執行役員

プロダクトサポート本部長

２．退任予定取締役（監査等委員である取締役）

氏名 現役職

工
く

藤
どう

 和
かず

 博
ひろ

 取締役・常勤監査等委員

以 上